



مد چرخه‌ای ابدی است که در آن مدل‌ها می‌آیند، می‌روند و مهمتر از همه بازمی‌گردند. برخی تازگی داشته و برخی دیگر سال به سال با نوآوری‌هایی کوچک بازیابی می‌شوند.



تیتراهای امروز

رئیس جمهور:

دستگاه‌های اجرایی از سیاست‌های بانک مرکزی حمایت کنند

رئیس جمهور با اشاره به آغاز به کار مرکز مبادلات ارز و طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در راستای اعمال حکمرانی مؤثر دولت بر این بازار به شکل یکپارچه حمایت کنند.



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

تهران جزو بهترین‌های طبیعت‌گردی در سطح جهان است



عرضه گوشت منجمد یک کیلویی در بازار

مدیرکل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای رفاه حال شهروندان بسته‌های یک کیلویی گوشت منجمد با قیمت‌های ارزان‌تر در راه است.



وزیر جهاد کشاورزی خبرداد

صادرات لبنیات و سیب ایرانی به چین



سارقان سابقه دار تحت کنترل ویژه پلیس هستند

رئیس پلیس آگاهی فراجا: هزار سارق که نیمی از آنها سابقه دار بودند در یک هفته اجرای طرح تخصصی مبارزه با سارقان خیر داد.



نگاهی به بازی لیورپول-رنال مادرید

برد برزیلی کهکشانی‌ها



۱۱ هزار کشتی تفریحی آماده جابه‌جایی مسافران نوروزی

عکس‌ها: روابط عمومی سازمان بنادر و کشتیرانی



آب و هوا

آسمان اغلب استان‌ها بارانی می‌شود

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از ورزش باد شدید همراه با خیزش گردوخاک در مناطق مستعد خبر داد و اعلام کرد با ورود سامانه بارشی جدید به کشور از امروز (پنجشنبه) بارش برف و باران، آسمان بیشتر استان‌ها را در بر خواهد گرفت. «کبری رفیعی»، کارشناس سازمان هواشناسی گفت: از امروز برخی نواحی ساحلی خزر و شمال غرب و غرب کشور شاهد آغاز بارش‌ها به صورت برف و باران خواهند بود. از روز جمعه پدیده غالب در بیشتر نقاط کشور بارش پراکنده باران و برف خواهد بود. در سه روز آینده ورزش شدید باد برای شمال شرق و دامنه‌های جنوبی البرز پیش‌بینی می‌شود.

کارشناس سازمان هواشناسی با تأکید بر اینکه فردا ورزش شدید باد در نواحی جنوبی کشور و سیستان و بلوچستان رخ خواهد داد، تصریح کرد: روز جمعه این پدیده در نواحی شمالی کشور و روز شنبه در شمال شرق کشور رخ خواهد داد و احتمال تأخیر در پروازها وجود دارد.

به گفته رفیعی در روزهای جمعه و شنبه دمای هوا در نواحی شمالی، شمال غرب و شمال شرق کشور ۶ تا ۱۰ درجه کاهش خواهد یافت. وی ضمن هشدار به فعالان دریایی به‌خاطر افزایش ارتفاع موج در روزهای آینده گفت: از امروز تا روز جمعه آب‌های جنوبی و دریای خزر موج و تلاطم خواهد بود. در این مدت آسمان پایتخت صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد پیش‌بینی شده و بیشینه دما به ۱۵ درجه و کمینه دما به ۵ درجه خواهد رسید.

تازه‌ها

تجلیل از هواشناسی سختکوش کوه‌رنگ در حضور وزیر راه و شهرسازی

ادوات در سکوی هواشناسی و اطراف تجهیزات را برف‌روبی کند. زمستان امسال دمای هوای ایستگاه کوه‌رنگ تا ۲۶- درجه کاهش یافت و چندین روز در محدوده ۲۰- درجه باقی ماند. این ایستگاه در ارتفاع ۲۳۶۵ متری از سطح دریا واقع است و پایش وضع هوا در آن به صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود. برای رعایت استانداردهای موجود در پایش وضع هوا، برخی ایستگاه‌های هواشناسی کشور در بیرون شهرها، دامنه کوه‌ها، جزایر و مناطق مرزی و صعب‌العبور بنا شده‌اند که پایش وضع هوا در آن با دشواری بسیاری انجام می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی از «منصور مهری بابادی»، رئیس اداره هواشناسی کوه‌رنگ و دیدبان کشیک هواشناسی این شهر که چهار روز متوالی در جریان برف سنگین بهمن ماه و در شرایط بد جوی، وضع هوای این شهر را مورد پایش قرارداد، قدردانی کرد.

به گزارش ایرنا، در جریان بارش برف اخیر ارتفاع برف در ایستگاه کوه‌رنگ به ۲ متر و ۶۰ سانتی‌متر رسید و تقریباً اکثر ادوات هواشناسی زیر برف دفن شده بود. این شرایط سبب شد تا دیدبان کشیک ایستگاه هواشناسی کوه‌رنگ برای قرائت پارامترهای جوی هر سه ساعت یک‌بار، مسیر منتهی به

صعود پرسپولیس به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی خارج از خانه مقابل سپاهان به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی صعود کرد. به گزارش تسنیم، تیم‌های سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال از ساعت ۱۵ امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه در ۹۰ دقیقه با نتیجه تساوی ۲-۲ به پایان رسید، اما سرخپوشان در وقت‌های اضافه موفق شدند دو گل دیگر به ثمر برسانند و در نهایت با نتیجه ۴-۲ بر حریف خود را از پیش رو بردارند. در این بازی گولسیانی (۲گل) از روی نقطه پنالتی، آل‌کنیر و سیامک نعمتی گل‌های

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی خارج از خانه مقابل سپاهان به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی صعود کرد.

به گزارش تسنیم، تیم‌های سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال از ساعت ۱۵ امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه در ۹۰ دقیقه با نتیجه تساوی ۲-۲ به پایان رسید، اما سرخپوشان در وقت‌های اضافه موفق شدند دو گل دیگر به ثمر برسانند و در نهایت با نتیجه ۴-۲ بر حریف خود را از پیش رو بردارند.

در این بازی گولسیانی (۲گل) از روی نقطه پنالتی، آل‌کنیر و سیامک نعمتی گل‌های